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5 CASTILLA Y LEON 22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma P O p

25790 IGLESIAS SANCHEZ Rafael P O p

ALCO VILLA DE ALCOBENDAS 1 019C 46643 CARRETERO GONZALEZ Luis HO RE HO

1 018C 48521 GUTIERREZ ALVAREZ Raul HO RE HO

1 016C 47616 MARTINEZ GALLEGO JUAN A. HO RE HO

1 023C 11085 MORENO SANZ Andres HO RE HO

ALCOC VILLA DE ALCOBENDAS COMPUESTO 2 014B 46143 GARZON JOSE L. HO CO HO

ALKA ALKALA ARCO 1 004A 31662 CASTAÑOS BORNAECHEA Celia MJ RE MJ

1 007A 28269 GALISTEO CRUZ Monica MJ RE MJ

1 004C 25335 MARIN MARTINEZ Alicia MJ RE MJ

AN ANDALUCIA 2 007C 43229 DEACON Kathy MU CO MU

2 020A 43230 DEACON Mick HO CO HO

1 002B 80564 FERNANDEZ GONZALEZ Cristina MU RE MU

2 010C 81991 GARCIA GUTIERREZ Javier HJ CO HJ

1 030A 17639 MARIN RODRIGUEZ JOSE M. HO RE HO

1458 MARTIN ALCANTARA Carlos EN EN EN

2 021B 45611 MEDINA ORTA MIGUEL A. HO CO HO

2 019B 40817 REBOLLO GARRIDO Martin HO CO HO

AR ARAGON 1 025B 31072 CARRAMOLINO MALLENCO Manuel HO RE HO

2 025C 12767 CATALAN GIL JOSE I. HO CO HO

1 026D 20112 GARCIA TORROBA Pedro HO RE HO

1 027D 20766 GIMENO PORTERO Jose Mª HO RE HO

1 029D 86593 GRANADO GOMEZ Santos HO RE HO

1 024B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego HO RE HO

1 028D 34032 HENANDEZ VIÑA MIGUEL A. HO RE HO

1 023B 21570 HIDALGO GARCIA Florencio HO RE HO

ARCH ROZAS ARCHERY 1 015A 30957 CAVANILLAS PUGA Enrique HJ RE HJ

1 022C 27931 OLMO MOLTO Sergio HO RE HO

1 012A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken HJ RE HJ

BCN BCN COMP 2 003C 72579 BAUTISTA ROSELL Miriam MU CO MU

2 004C 84731 RODRIGUEZ COUTADO Lucia MU CO MU

2 002C 70125 VON AREND Patricia MU CO MU

BL BALEARES 1 001C 16092 ALARCON TORRES Mirian MU RE MU

1 020D 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere HO RE HO

2 023B 16747 CORNELIS MARI JUAN C. HO CO HO

1 012D 58258 COSTA CARDONA Alejandro HJ RE HJ

1 010D 58613 CRISTEA DENIS C. HJ RE HJ

1 009C 58421 DIEZ BULLO SARA B. MJ RE MJ

2 011B 58306 ESCANDELL ROIG MIGUEL A. HJ CO HJ

2 022B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis HO CO HO

2 006C 83851 MANEIRO CALARDE Cristina MU CO MU

1 011D 58308 MARI RIBAS Ivan HJ RE HJ

1 018D 21256 RIBAS GARCIA Vicent HO RE HO

1 002C 16856 SAMPERIO CARDONA Lara MU RE MU

1 019D 58542 TUR ALVAREZ Antoni HO RE HO

2 008B 58524 TUR TORRES Sara MJ CO MJ

2 005C 16749 TUR TUR Neus MU CO MU

CB CANTABRIA 2 007B 27615 MARCOS GARCIA Andrea MU CO MU

CLE CASTILLA Y LEÓN 1 030B 22809 ACHA GONZALEZ Pablo HO RE HO

1 004B 32533 ARRANZ POLLINO Maria MJ RE MJ

1 026B 31649 ARTIME CRESPO Manuel HO RE HO

1 006B 31033 BLAZQUEZ MATEOS Maria MJ RE MJ

2 003B 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles MU CO MU

2 005B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma MU CO MU

1 027B 32538 DIAZ FERNANDEZ Mario HO RE HO

1 010C 31049 ESCUDERO OLLERO Marcos HJ RE HJ

1 008B 31050 FERNANDEZ GONZALEZ Eva MJ RE MJ

1 011C 33274 FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro HJ RE HJ

1 012C 83440 GARCIA MEDINA Daniel HJ RE HJ

333 GARROTE Antonio EN EN EN
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CLE CASTILLA Y LEÓN 1 007B 31038 GARROTE DE BARROS Alba MJ RE MJ

1 005B 31039 GARROTE DE BARROS Angela MJ RE MJ

2 012C 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro HO CO HO

1 009B 30355 HERNANDEZ  ROLLAN Lucia MJ RE MJ

1 013C 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos HJ RE HJ

2 004B 32065 MANUEL SANCHEZ MARGARITA B. MU CO MU

2 006B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juani MU CO MU

2 002B 18254 PEÑA TURIÑO Matilde MU CO MU

1 028B 21179 PORTALES CARRETERO Ramiro HO RE HO

1 003C 65264 QUINTANO HERRERO Henar MU RE MU

2 013A 17708 SANCHEZ FERRERO Gonzalo HO CO HO

1 029B 21808 SIMO BOUZAS Alvaro HO RE HO

CMA CASTILLA LA MANCHA 1 023D 83727 AHUMADA NIETO Jorge HO RE HO

2 015B 12556 GIL MENDOZA Eduardo HO CO HO

1 003B 17197 GOMEZ HERMOSILLA Beatriz MU RE MU

2 016B 29661 MEDINA LUCHENA Lorenzo HO CO HO

1 022D 26785 RICO SALGADO Mario HO RE HO

2 018B 2368 RODRIGUEZ RIVERA Heliodoro HO CO HO

1 024D 47189 SEGOVIANO RIVERA Fco Javier HO RE HO

2 010A 32766 SERRANO JAEN Arantxa MJ CO MJ

1 021D 33098 SERRANO SORIA Alfredo HO RE HO

2 017B 30901 SORRIBES CALLE Pablo HO CO HO

COCF A. COLMENAR COMPUESTO 2 001A 3250 OLIVEROS LEAL Liliana MU W MU

COCM A. COLMENAR COMPUESTO MASC 2 024A 31505 CURIESES CHAMON Javier HO CO HO

CORA A. COLMENAR RECURVO A 1 024A 31927 ARROYO OLALLA Roberto HO RE HO

1 027C 27873 GUTIERREZ DIAZ LUIS M. HO RE HO

1 029C 29237 PEREZ BENITO LUIS A. HO RE HO

COSO ARCOSOTO 1 006A 22871 MORAGO GARCIA Oceania MJ RE MJ

1 005A 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra MJ RE MJ

1 008A 47225 SOLERA Sonsoles MJ RE MJ

CT CATALUÑA 2 003C 72579 BAUTISTA ROSELL Miriam MU CO MU

1 006C 72478 CANALES MARTIN Elia MJ RE MJ

1 001B 70994 CERVELLO BORDON Magda MU RE MU

1 015B 72580 DELGADO LARA Victor HJ RE HJ

1 014B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau HJ RE HJ

2 022C 40923 PEREZ FONT Marc HO CO HO

2 021C 9337 PEREZ SANCHEZ David HO CO HO

1 019B 40381 PIFARRE TRUJILLO MIGUEL A. HO RE HO

1 005C 71132 PLA MANJAVACAS Adriana MJ RE MJ

2 023C 19316 PRIETO MARTIN Santiago HO CO HO

2 004C 84731 RODRIGUEZ COUTADO Lucia MU CO MU

1 018B 70895 SOLER GELPI Marc HO RE HO

2 002C 70125 VON AREND Patricia MU CO MU

CTZ C. ZARAGOZA 1 026D 20112 GARCIA TORROBA Pedro HO RE HO

1 027D 20766 GIMENO PORTERO Jose Mª HO RE HO

1 023B 21570 HIDALGO GARCIA Florencio HO RE HO

EPHC E.P. HUMANITAT 2 023B 16747 CORNELIS MARI JUAN C. HO CO HO

2 011B 58306 ESCANDELL ROIG MIGUEL A. HJ CO HJ

2 022B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis HO CO HO

EPHR E.P. HUMANITAT 1 012D 58258 COSTA CARDONA Alejandro HJ RE HJ

1 010D 58613 CRISTEA DENIS C. HJ RE HJ

1 011D 58308 MARI RIBAS Ivan HJ RE HJ

ETSIT C. ETSIT 2 010B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo HJ CO HJ

2 013C 21375 RODRIGUEZ ROJAS Mauricio HO CO HO

2 011A 30900 SORRIBES ORTIZ Jorge HJ CO HJ

EX EXTREMADURA 2 020B 18322 CANALEJAS TEJERO Victor HO CO HO

FLEC LA FLECHA MUJER 1 006B 31033 BLAZQUEZ MATEOS Maria MJ RE MJ

1 008B 31050 FERNANDEZ GONZALEZ Eva MJ RE MJ

1 007B 31038 GARROTE DE BARROS Alba MJ RE MJ
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FLEC LA FLECHA MUJER 1 005B 31039 GARROTE DE BARROS Angela MJ RE MJ

FLECM LA FLECHA HOMBRE 1 010C 31049 ESCUDERO OLLERO Marcos HJ RE HJ

1 011C 33274 FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro HJ RE HJ

1 012C 83440 GARCIA MEDINA Daniel HJ RE HJ

G GALICIA 1 016B 20012 ALVARIÑO GARCIA Miguel HO RE HO

2 024B 200043 BLAZQUEZ ARBONIES Alberto HO CO HO

1 015C 200289 CASTRO BARCALA Daniel HJ RE HJ

1 008C 200290 CASTRO BARCALA Mª Cristina MJ RE MJ

1 017B 200057 VEIRA MORENO VICENTE E. HO RE HO

INFO INFORMATICA MADRID 2 008A 32399 ALVAREZ OSPINA Mª Pilar MU CO MU

2 005A 24099 CEDILLO DIAZ Eva MU CO MU

2 009B 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria MJ CO MJ

2 003A 30090 TRIGUEROS DE LA JARA Cintia MU CO MU

ITAR ITARCO 2 015B 12556 GIL MENDOZA Eduardo HO CO HO

2 016B 29661 MEDINA LUCHENA Lorenzo HO CO HO

2 017B 30901 SORRIBES CALLE Pablo HO CO HO

JOMR SAN JOSEP NET 1 001C 16092 ALARCON TORRES Mirian MU RE MU

1 009C 58421 DIEZ BULLO SARA B. MJ RE MJ

1 002C 16856 SAMPERIO CARDONA Lara MU RE MU

JORG A. SAN JORGE 2 020B 18322 CANALEJAS TEJERO Victor HO CO HO

JOSEP SANT JOSEP NET 2 006C 83851 MANEIRO CALARDE Cristina MU CO MU

2 008B 58524 TUR TORRES Sara MJ CO MJ

2 005C 16749 TUR TUR Neus MU CO MU

LAZC MORATALAZ COMPUESTO 2 025A 31362 GARCIA MALO Diego HO CO HO

2 023A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio HO CO HO

2 014A 17295 ORTIZ DE ZARATE JUAN C. HO CO HO

2 024C 2105 PINEDA SANCHEZ David HO CO HO

LEGA A. LEGANES 1 022A 27997 MARCOS NOGALES JUAN C. HO RE HO

1 024C 13637 MARTINEZ FERNANDEZ Eloy HO RE HO

1 019A 29120 VILCHEZ SAG Augusto HO RE HO

LIDM ARCOLID 2 003B 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles MU CO MU

2 005B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma MU CO MU

2 006B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juani MU CO MU

2 002B 18254 PEÑA TURIÑO Matilde MU CO MU

LIDR ARCOLID 1 004B 32533 ARRANZ POLLINO Maria MJ RE MJ

1 009B 30355 HERNANDEZ  ROLLAN Lucia MJ RE MJ

1 003C 65264 QUINTANO HERRERO Henar MU RE MU

LIRH ARCOLID 1 029B 21808 SIMO BOUZAS Alvaro HO RE HO

M MADRID 2 008A 32399 ALVAREZ OSPINA Mª Pilar MU CO MU

1 013A 33208 ARIAS RIBERO Ismael HJ RE HJ

1 024A 31927 ARROYO OLALLA Roberto HO RE HO

1 026C 31101 BOUGRAT PACHECO Enrique HO RE HO

1 009A 32279 CANTOS FIGUEROLA Leticia MJ RE MJ

1 019C 46643 CARRETERO GONZALEZ Luis HO RE HO

2 009A 19277 CARRETERO GONZALEZ Sonia MU CO MU

1 004A 31662 CASTAÑOS BORNAECHEA Celia MJ RE MJ

1 015A 30957 CAVANILLAS PUGA Enrique HJ RE HJ

2 005A 24099 CEDILLO DIAZ Eva MU CO MU

2 024A 31505 CURIESES CHAMON Javier HO CO HO

1 014C 47853 ENCINAS FUENTES Julian HJ RE HJ

2 009B 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria MJ CO MJ

2 018A 30889 ENRIQUEZ VAZQUEZ Agustin HO CO HO

2 004A 48610 FERNANDEZ ALEGRIA Rocio MU CO MU

1 017A 46447 FRESNO GARCIA JESUS J. HO RE HO

1 007A 28269 GALISTEO CRUZ Monica MJ RE MJ

1 020A 48736 GARCIA GOMEZ Alejandro HO RE HO

1 003D 47650 GARCIA LABORDA Belen MU RE MU

2 025A 31362 GARCIA MALO Diego HO CO HO

1 029A 18023 GARCIA MARTIN Raul HO RE HO
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M MADRID 1 030D 48563 GARCIA RODRIGUEZ Marcos HO RE HO

2 014B 46143 GARZON JOSE L. HO CO HO

1 018A 47534 GORDO MARTIN Jose HO RE HO

1 018C 48521 GUTIERREZ ALVAREZ Raul HO RE HO

1 027C 27873 GUTIERREZ DIAZ LUIS M. HO RE HO

1 016A 48629 HERNANDO MORENO JUAN I. HO RE HO

2 015A 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi HO CO HO

1 002A 48522 HERRANZ CECILIA Amanda MU RE MU

1 026A 46707 HUERTA ALONSO Antonio HO RE HO

1 021C 47536 HURTADO ZAPATA Francisco HO RE HO

25790 JULIANA JAEN Maria P O p

1 003A 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra MU RE MU

2 010B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo HJ CO HJ

1 028C 71821 LOZANO TALAVERA Carlos HO RE HO

1 022A 27997 MARCOS NOGALES JUAN C. HO RE HO

1 025A 19410 MARCOS PEREZ Antonio HO RE HO

1 004C 25335 MARIN MARTINEZ Alicia MJ RE MJ

1 010A 48517 MARTIN GARCIA Alberto HJ RE HJ

1 023A 32823 MARTINEZ BERZOSA Valentin HO RE HO

2 002A 30087 MARTINEZ CALVO Raquel MU CO MU

1 024C 13637 MARTINEZ FERNANDEZ Eloy HO RE HO

1 016C 47616 MARTINEZ GALLEGO JUAN A. HO RE HO

1 001A 28376 MARTINEZ SALVATIERRA Mª Luisa MU RE MU

2 007A 47083 MENDIETA SANCHEZ Mª Eugenia MU CO MU

1 006A 22871 MORAGO GARCIA Oceania MJ RE MJ

1 020C 18013 MORAGO MARTIN Juan HO RE HO

1 023C 11085 MORENO SANZ Andres HO RE HO

2 012B 30916 MURILLO PONCE Ruben HJ CO HJ

2 016A 31116 MURILLO RUIZ Rafael HO CO HO

2 023A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio HO CO HO

1 005A 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra MJ RE MJ

2 001A 3250 OLIVEROS LEAL Liliana MU W MU

1 022C 27931 OLMO MOLTO Sergio HO RE HO

2 014A 17295 ORTIZ DE ZARATE JUAN C. HO CO HO

1 017C 30300 PADIN GOMEZ Victor HO RE HO

1 029C 29237 PEREZ BENITO LUIS A. HO RE HO

2 022A 29741 PEREZ GONZALEZ JESUS J. HO CO HO

2 024C 2105 PINEDA SANCHEZ David HO CO HO

1 028A 26964 REBELLA MADERA JUAN A. HO RE HO

1 027A 26611 REY MURILLO Miguel HO RE HO

1 025C 46338 RODRIGUEZ LIEBANA JUAN I. HO RE HO

2 019A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Mª HO CO HO

2 013C 21375 RODRIGUEZ ROJAS Mauricio HO CO HO

1 012A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken HJ RE HJ

1 021A 46668 SANCHEZ CRUZ Pablo HO RE HO

1 014A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel HJ RE HJ

1 011A 47224 SOLERA JOSE M. HJ RE HJ

1 008A 47225 SOLERA Sonsoles MJ RE MJ

2 011A 30900 SORRIBES ORTIZ Jorge HJ CO HJ

2 003A 30090 TRIGUEROS DE LA JARA Cintia MU CO MU

2 021A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos HO CO HO

2 017A 29544 VERES Gabriel Emil HO CO HO

2 006A 30817 VICENTE SANCHO Mª Carmen MU CO MU

1 019A 29120 VILCHEZ SAG Augusto HO RE HO

2 013B 30489 VILLA GARCIA Maximo HO CO HO

MORE MORATALAZ RECURVO 1 018A 47534 GORDO MARTIN Jose HO RE HO

1 026A 46707 HUERTA ALONSO Antonio HO RE HO

1 021C 47536 HURTADO ZAPATA Francisco HO RE HO

1 028C 71821 LOZANO TALAVERA Carlos HO RE HO

MOTI MOTIN DE LA TRUCHA 1 026B 31649 ARTIME CRESPO Manuel HO RE HO

1 027B 32538 DIAZ FERNANDEZ Mario HO RE HO

1 028B 21179 PORTALES CARRETERO Ramiro HO RE HO
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MU MURCIA 2 011C 30342 GARCIA CEGARRA Alejandro HJ CO HJ

2 014C 30343 GARCIA MARTINEZ Fco Jose HO CO HO

2 017C 25938 GOMEZ ORTEGA Angel HO CO HO

2 016C 25934 GOMEZ ORTEGA FCO. JAVIER HO CO HO

1 014D 33025 JUANEDA GARCIA Francisco HJ RE HJ

2 015C 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon HO CO HO

1 013D 28033 LOPEZ HERNANDEZ FCO . JAVIER HJ RE HJ

22 PRENSA Prensa P O p

NCH NCH ARCHERY 2 025C 12767 CATALAN GIL JOSE I. HO CO HO

NITAS NENITAS MONTJUIC 1 006C 72478 CANALES MARTIN Elia MJ RE MJ

1 001B 70994 CERVELLO BORDON Magda MU RE MU

1 005C 71132 PLA MANJAVACAS Adriana MJ RE MJ

NOCK NOCK POINT 2 009A 19277 CARRETERO GONZALEZ Sonia MU CO MU

2 007A 47083 MENDIETA SANCHEZ Mª Eugenia MU CO MU

2 006A 30817 VICENTE SANCHO Mª Carmen MU CO MU

POZU A. DE POZUELO 1 014C 47853 ENCINAS FUENTES Julian HJ RE HJ

1 017A 46447 FRESNO GARCIA JESUS J. HO RE HO

1 029A 18023 GARCIA MARTIN Raul HO RE HO

1 016A 48629 HERNANDO MORENO JUAN I. HO RE HO

RFETA RFETA 1111 FERNANDEZ SANCHEZ Angel R O R

SABI A. DE SABIÑANIGO 1 025B 31072 CARRAMOLINO MALLENCO Manuel HO RE HO

1 029D 86593 GRANADO GOMEZ Santos HO RE HO

1 028D 34032 HENANDEZ VIÑA MIGUEL A. HO RE HO

SAGC CLUB SAGITTA 2 019A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Mª HO CO HO

2 017A 29544 VERES Gabriel Emil HO CO HO

2 013B 30489 VILLA GARCIA Maximo HO CO HO

SAGR CLUB SAGITTA 1 020A 48736 GARCIA GOMEZ Alejandro HO RE HO

1 023A 32823 MARTINEZ BERZOSA Valentin HO RE HO

1 021A 46668 SANCHEZ CRUZ Pablo HO RE HO

SEHR SAN JOSEP NET 1 020D 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere HO RE HO

1 018D 21256 RIBAS GARCIA Vicent HO RE HO

1 019D 58542 TUR ALVAREZ Antoni HO RE HO

SONO ARCOSOTO NORTE 1 026C 31101 BOUGRAT PACHECO Enrique HO RE HO

1 028A 26964 REBELLA MADERA JUAN A. HO RE HO

1 027A 26611 REY MURILLO Miguel HO RE HO

TEAM BARCELONA TEAM 2 022C 40923 PEREZ FONT Marc HO CO HO

2 021C 9337 PEREZ SANCHEZ David HO CO HO

2 023C 19316 PRIETO MARTIN Santiago HO CO HO

TOSU ARCOSOTO SUR 1 013A 33208 ARIAS RIBERO Ismael HJ RE HJ

1 014A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel HJ RE HJ

1 011A 47224 SOLERA JOSE M. HJ RE HJ

V VALENCIA 1 013B 31085 BODI MONTAVA Daniel HJ RE HJ

2 012A 30681 CEREZO BERNET Javier HJ CO HJ

2 008C 31310 CEREZO BERNET Teresa MJ CO MJ

1 004D 31946 GOMEZ BELTRAN Maria MJ RE MJ

1 022B 26740 LOPEZ BLAY Marcos HO RE HO

1 002D 24088 LOPEZ SANCHIS Nerea MU RE MU

1 007C 83556 LUCHA ESCRIBANO Yolanda MJ RE MJ

2 019C 18609 MARTIN GONZALEZ Luis HO CO HO

2 025B 19635 MARTIN SALVATIERRA Jorge HO CO HO

1 012B 28127 MIRALLES MUÑOZ Luis HJ RE HJ

1716 PICO DELGADO JOSE FCO. EN EN EN

2 009C 31715 POLO PALACIOS Beatriz MJ CO MJ

2 018C 31712 POLO SANTAMARIA VICENTE J. HO CO HO

1 011B 25883 RAMON COSCOLLAR Joan HJ RE HJ

1 020B 46234 RIVERA ARIAS Juan Antonio HO 00 RE HO

1 010B 27954 RODRIGO FOLGADO Ferran HJ RE HJ

2 020C 27962 SANCHEZ CAMUS Manuel HO CO HO

1 005D 31947 WARMUZ Laura MJ RE MJ
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VAID ARCO C. VALLADOLID 2 004B 32065 MANUEL SANCHEZ MARGARITA B. MU CO MU

VALL ARCO C. VALLADOLID 2 012C 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro HO CO HO

VS PAIS VASCO 1 001D 52528 ETXEBERRIA FERRER Mirene MU RE MU

XIQE XIQUETS DEL MONTJUIC 1 015B 72580 DELGADO LARA Victor HJ RE HJ

1 014B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau HJ RE HJ

1 018B 70895 SOLER GELPI Marc HO RE HO

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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